АДМИНИСТРАЦИЯ
                      СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 22. 12. 2016 года                № 94
Об утверждении схем  расположения земельных участков  на кадастровом плане территории
                   В соответствии  со ст.11.10 Земельного  Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «  О внесении изменений в земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Р.Ф.   руководствуясь Уставом Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области,
администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить схемы   расположения  земельных  участков       на кадастровом плане территории:

-кад.квартал 34:13:120001:,   расположенного по адресу: Волгоградская область, Котельниковский район, х.Семичный  Семиченское сельское поселение, разрешенное использование:  коммунальное обслуживание

( ВЛ 10 кВ № 15 от ПС «Майоровское»
- площадь земельного участка  13 кв.м.,

-кад.квартал 34:13:120002:,   расположенного по адресу: Волгоградская область, Котельниковский район,  отделение №2  Семиченское сельское поселение, разрешенное использование:  коммунальное обслуживание ( ВЛ 10 кВ № 15 от ПС «Майоровское»
- площадь земельного участка  1 кв.м.,

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Семиченского
сельского поселения                                                  В.П.Земцова